Директору ГАОУ ПО ИРО

Гетманской И.А.
_______________________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в студенческом общежитии колледжа по улице Сергеева-Ценского, 20.
С положением об общежитии и правилами внутреннего распорядка студенческого общежития ГАОУ ПО ИРО ознакомлен(на).
«___» _____________ 20___ г.
__________________

(подпись)